SOLANTO Z 1200MM 4300LM 840 IP20 | KL. DALI OPAL

CZARNY 62W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Teplota barvy [K]:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Stupen tésnosti:

TFida ochrany:

Materidl difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva téla:

LENA
LIGHTING

LED modul
62

4000
4300

IP20

PMMA
OPAL

cernd

w®()E
VLASTNOSTI PRODUKTU

Z&vésné nebo povrchové LED svitidlo ve tvaru prstence, které umoziuje atraktivni
uspofadani reprezentativnich interiérd. Svitidlo je vyrobeno z oceli s praskovym
nastfikem v bilé, cerné nebo jiné barvé, kterd odpovidéd charakteru interiéru.
Mié¢ny difuzor vyrobeny metodou tepelného tvarovani podtrhuje dekorativni
charakter svitidla. Varianta zavésného svitidla zahrnuje kompletni zavésny systém s
centrdIni krabici. Verze Multi LED umoznujici vybér ze 4 nastaveni toku a vykonu,
které zvysuji univerzalnost a funkénost svitidla a zarovei snizuji pocet indexd na
nezbytné minimum.

APLIKACE

Mimofadné efektni zdvésné nebo povrchové svitidlo uréené do interiér(, jako jsou
lobby, recepce, nékupni centra, showroomy. Lze jej pouzit i v bytech a
apartmanech, kde dokonale zapadne do stylového prostredi.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/114192/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114208/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114216/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114200/pdf_prev

SOLANTO Z 1200MM 4300LM 840 IP20 | KL. DALI OPAL
CZARNY 62W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:
EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon [W] - rozsah:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:

Teplota barvy [K]:
Barva téla:

DIMM DALI:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:

Jmenovité napajeci napéti [V]:

Montdazni verze:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):

SVETELNA KRIVKA

467967
5905963467967
LED modul
62

4300
4000
cernd

ano
21200/32
220-240
zavésné
50-60

69

G

|

>80

SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva prstenu:

Instala¢ni rozméry [mm]:
Stupen tésnosti:

Délka vodice [m]:

Cista hmotnost [kg]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

<3
112000
70000
34000
PMMA
OPAL
ocel
Cernd
340/340
1P20
1.35
5.800
5

218/2023
Download PDF

Download

200

220

250
260
270

280

320

— C0-180 330
— C90-270 340

190 180 170
160

140

30 g 10

80

70

60

50

Datum vytvoreni karty: 08 kvéten 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA

LIGHTING

Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certifikat CE - ¢.: 218/2023
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5938
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16529
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/6256,solanto_z_1200mm_4300lm_840_ip20_i_kl_dali_opal_czarny_62wldt

